
ГЛАВА ИЗЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2020 года № 65-п

с. Изюмавка

О внесении изменений в постановление Главы Изюмовского сельского поселения от 
17.08.2018 № 53-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом 
внутреннего муниципального финансового контроля, являющимся структурным 

подразделением Администрации Изюмовского сельского поселения, по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»

В соответствии с действующим бюджетным законодательством Российской 
Федерации

1. Внести в постановление Главы Шербакульского муниципального района от 
17.08.2018 № 53-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом 
внутреннего муниципального финансового контроля, являющего структурным 
подразделением Администрации Изюмовского сельского поселения, по внутреннему 
муниципальному контролю» следующие изменения:

1) преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктом 4 статьи 270.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации»;
2) пункт 1 исключить;
3) пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. Определить Администрацию Изюмовского сельского поселения 

Шербакульского муниципального района Омской области, являющегося структурным 
подразделением Администрации Изюмовского сельского поселения, уполномоченным на 
обращение в суд с исковым заявлением о возмещении ущерба, причиненного 
Изюмовскому сельскому поселению, в случае неисполнения предписаний органа 
внутреннего муниципального финансового контроля, являющегося структурным 
подразделением Администрации Изюмовского сельского поселения.";

4) приложение "Порядок осуществления полномочий органом внутреннего 
муниципального, финансового контроля, являющимся структурным подразделением 
Администрации Изюмовского сельского поселения, по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю" исключить.

2. Настоящее постановление распространяется на отношения, возникшие с 1 июля

ПОСТАНОВЛЯЮ:

2020 года.
„ т„ jT  „А"','W «V -' ' H l / g y  _ QU %
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на советника 

главного бухгалтера АдминистрацииТЛюмовского сельского поселения Белявскую Е.И.

М.Ю. Тренина


